
 
 

UCHWAŁA NR III/19/24 
RADY GMINY BORZECHÓW 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wysokości diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Ustala dla Przewodniczącego Rady Gminy miesięczną dietę ryczałtową w wysokości 1.400 złotych. 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1, ulega zmniejszeniu o 10 % w przypadku nieobecności Przewodniczącego 
Rady na sesji Rady Gminy w danym miesiącu. 

§ 2. Ustala diety dla radnych w następującej wysokości: 

1) 400 złotych - dla Wiceprzewodniczących Rady Gminy za udział w sesji Rady Gminy, 

2) 400 złotych - dla przewodniczących stałych komisji Rady Gminy za udział w posiedzeniu komisji, 

3) 350 złotych - dla pozostałych radnych za udział w sesji Rady Gminy lub posiedzeniu stałej komisji. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/160/21 Rady Gminy Borzechów z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
wysokości diet dla radnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi  w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Damian  Bieniek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3584


	UCHWAŁA NR III/19/24 RADY GMINY BORZECHÓW z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-04T10:12:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




